Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 27 de agosto de 2015 Ano III - Edição nº 00383 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD2895386C41F71CF9D42EA2C46EF32

quinta-feira, 27 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Portaria SME N° 006/2015

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD2895386C41F71CF9D42EA2C46EF32

quinta-feira, 27 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

Secretaria de Educação
Praça São João Batista, s/nº - Centro, Uauá
Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
E-mail: seceducacao@uaua.ba.gov.br
Site: www.uaua.ba.gov.br

CAPITAL DO BODE

PORTARIA SME N° 006/2015

“Institui o Comitê de Análise e Aprovação do PDE

Interativo Municipal, e dá outras providências.”

O Secretário de Educação do Município de Uauá, Estado da Bahia, no âmbito de

suas competência e atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica instituído o Comitê de Análise e Aprovação do PDE Interativo do Município de

Uauá – BA, que será composto por representantes da equipe técnica e pedagógica da

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer:

I – Adriana Maria de Oliveira;

II – Fabiana Oliveira Cardoso;

III – Edimilda Cardoso de Santana Loiola;

IV – Maurilio Loiola da Silva; e

V – Josiela Oliveira Cardoso.

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em 27 de agosto de 2015.

Adonias Almeida do Nascimento

Secretário Municipal de Educação

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD2895386C41F71CF9D42EA2C46EF32

		2015-08-27T17:25:49-0300